
C  第

6年 4

陸上 自衛隊滝ケ原駐屯地におけるオープンノ

1 本 リス トは、オープンカ ウンター方式実施要項に基づ く手続 きが必要です。

2 本方式は随意契約を前提 として見積依頼であ り、有効な見積書をもつて申し込みを した者の うち、予定価格の制限の範囲内で最低

の価格の見積書をもつて申 し込みをした者を契約の相手方 とします。

3 件名 リス ト

一連番号 件 名 納入 (履行)場所 納期 (履行期限)

見積依頼書
公表日

りfli ll卜 1り [:|||り :|く
見積合わせの日

日寺
防衛省競争
参加資格

備 考

1 引き戸戸車ほか 6件 汚旬P弓 令和6年 5月 31日 R6.4.9
R6.4.18

0900

R6.4.18

1000

4 契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

T412-8550
静岡県御殿場市中畑 2092-2
陸上 自衛隊滝ケ原駐屯地 第 433会 計隊 契約班 担当 深川

TEL 0550-89-0711(内 線 343)
FAX 0550-89-0711(内 線 487)

号

日９

６

　

一月モ
↑

０

令



引き戸戸車 ほか6イ牛

納       期

納 入 場 所

見 積 条 件

見積条件及び契約条項承諾のうえ見積致しました。

住 所

氏 名

件

市 価 調 査 票

令和6年 5月 31日

駒門駐屯地

当社通常販売価格

ロロ 名 規    格 単位 数量 単  価 金    額 備  考

引き戸戸車ほか6件 別紙内訳書のとおり

以下余白

△
計 (別途消費税 )



圭
日訳内

番号 品  名 規  格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 引き戸戸車 ヨコズナ 鋳物用ローラー戸車 R」C-0
363または同等品以上

EA 2

2 引き戸用エアタイトゴム ホクショー CV-722長 さ2030ollll ま
たは同等品以上

EA 1

０
０ フランス落とし シブタニ

上
DE-5VNま たは同等品以 EA 2

4 フランス落とし ロッドキャップ シブタニ DB-51-45ま たは同等品
以上

EA 2

5 落とし棒 シブタニ DB-54-300または同等
品以上

PC 1

6 寸切リボルト スチールM8× L630または同等品以
上

PC 1

7 自動水栓用リチウム電池 TOTOtt TH57211 または同等品

以上
EA l

以下余白

合 計



童
日

分任契約担当官 陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第 433会 計 隊 長 蓮 池 秀 樹

(別途消費税)

納       期     令和6年5月 31日

納 入 (履 行 )場 所     駒門駐屯地

見  積  条  件

見積条件及び契約条項承諾のうえ見積致しました。
私 は、
当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。  

｀

当団体は、

見積年月 日 令 和 6年 4月 18 日

住 所

氏 名

¥

口
叩 名 規    格 単位 数  量 単  価 金    額 備  考

引き戸戸車ほか6件 別紙内訳書のとおり

以下余 白

△
口 計



内 訳 書
番号 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備 考

1 引き戸戸車 ヨコズナ 鋳物用ローラー戸車 RJC-0
363または同等品以上

EA 2

９

“ 引き戸用エアタイトゴム ホクショー CV-722長 さ2030nlul ま
たは同等品以上

EA 1

3 フランス落とし シブタニ DE-5VNま たは同等品以
ト

EA 2

4 フランス落とし ロッドキャップ シブタニ DB-51-45ま たは同等品

以上
EA 2

5 落とし棒 シブタニ DB-54-300または同等
品以上

PC l

6 寸切リボルト スチールM8× L630または同等品以
上

PC l

7 自動水栓用リチウム電池 TOTOtt TH57211 または同等品

以上
EA 1

以下余白

ム
ロ


